Unlii Menkul Degerler A.S. A Tipi Degisken Fonu

NISAN 2013 AYLIK RAPORU

I- FONU TANITICI BILGILER

A) FONUN ADI Unlia Menkul Degerler A.S. A Tipi Degisken Fonu
B) KURUCU UNVANI UNLU MENKUL DEGERLER AS.
C) YONETICININ UNVANI UNLU PORTFOY YONETIMI AS.
D) FON TUTARI 5.000.000,
E) FON TOPLAM DEGERI 163.568,52
F) TEDAVULDEKI PAY SAYISI 6.055.000,
G) FONUN KURULUS TARIHI 10/01/2005
H) FONUN SURESI 10/01/2050
Il- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZET BIiLGILER
A) FONUN AY SONU FiYATI ,027014
B) BIR ONCEKI AY PAY FIYATI ,026901
C) AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI 0,42 %
D) YILBASINA GORE PAY FIYATI ARTIS 4,85%
ORANI
E) YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI 0%
F) AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL DEGERLER YUZDESI
a) Ters Repo 2791 %
b) Hisse Senetleri 57,77 %

G) AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 1,21 %
H) AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR

HizI
1) KORELASYON Katsayisi
a) Aylik (%) 100,
b) 3 Aylik (%) 99,9
K) Ortalama Vade 13

lll- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Nominal Rayic YUZDE
Degeri(1. TL) Degeri(1.TL) (%)
A) HISSE SENETLERI 11.683 95.079,24 58,12%
1) Banka Istirak ve Hissedarlari
,00
2) Diger Ortakliklar
IHLAS.E 337,00 276,34 7%
GARAN.E 1.457,00 14.424,30 8,82%
SISE.E 314,00 954,56 ,58%
TCELL.E 562,00 6.238,20 3,81%
ASYAB.E 332,00 720,44 ,44%
PETKM.E 246,02 767,59 47%
TRCAS.E ,16 57 ,00%
TAVHL.E 46,00 581,90 ,36%
MGROS.E 24,00 558,00 ,34%
EKGYO.E 452,00 1.387,64 ,85%
IPEKE.E 68,00 344,08 21%
THYAO.E 434,00 3.237,64 1,98%
TTKOM.E 100,00 850,00 ,52%
ASELS.E 51,00 543,15 ,33%
ISCTR.E 1.008,00 6.975,36 4,26%
TUPRS.E 89,00 4.450,00 2,72%
KRDMD.E 387,00 781,74 ,48%
ENKAILE 243,00 1.346,22 ,82%
BIMAS.E 66,00 6.072,00 3,71%
VAKBN.E 452,00 2.892,80 1,77%
HALKB.E 443,00 8.660,65 5,29%
EREGL.E 809,87 1.660,23 1,01%

SAHOL.E 649,00 7.236,35 4,42%
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Nominal Rayic YUZDE
Degeri(1. TL) Degeri(1.TL) (%)
A) HISSE SENETLERI
2) Diger Ortakliklar
KOZAA.E 123,00 548,58 ,34%
KOZAL.E 32,00 1.145,60 70%
AKBNK.E 1.214,00 11.43588  6,99%
KCHOL.E 403,00 437255  267%
TOASO.E 87,00 1.087,50 ,66%
YKBNK.E 565,00 3.141,40  1,92%
ARCLK.E 122,00 1.701,90  1,04%
DOHOL.E 567,00 686,07 42%
B-1) TERS REPO 45.530 4400996  26,90%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR -,02 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,02 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,02 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,02 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR -,02 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,02 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,02 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR -,04 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,02 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,02 ,00%
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Nominal Rayig YUZDE
Degeri(1. TL) Degeri(1.TL) (%)
B-1) TERS REPO

BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,02 ,00%
BILINMIYOR ,02 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,02 ,00%
BILINMIYOR -,03 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,03 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,02 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR -,03 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
TRT200313T16 -,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
TRT011014T19 -,01 ,00%
TRT260613T17 ,01 ,00%
TRT140813T19 ,02 ,00%
TRT200313T16 ,01 ,00%
TRT240118T19 -,01 ,00%
TRT160714T17 45.530,00 44.009,90 26,90%
BILINMIYOR -,01 ,00%
BILINMIYOR ,01 ,00%
BILINMIYOR ,03 ,00%
BILINMIYOR -,01 ,00%

C) GELIR ORTAKLIGI SENEDI (TL.) ,00

,00

D) GELIR ORTAKLIGI SENEDI (DOVIZE ENDEXLI) ,00

,00

E) DOVIZE INDEXLI TAHVILLER ,00
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E) DOVIZE INDEXLI TAHVILLER

F) FINANSMAN BONOLARI
1) Banka Istirak ve Hissedarlari

2) Diger Ortakliklar

G) OZEL SEKTOR TAHVILLERI

2) Diger Ortakliklar

H) YABANCI MENKUL KIYMETLER

[) ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

) DIGER

J) VOB TEMINATLARI
1) Vob Teminatlari
VOBTEM
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A.FON PORTFOY DEGERI
B.HAZIR DEGERLER

a) Kasa

b) Bankalar

c) Diger Hazir Degerler
C.ALACAKLAR

a) Takastan Alacaklar

b) Ters Repo Stopajlari

c) BPP Stopajlari

d) HS Realize Stopaj

e) HS Potansiyel Stopaj

f) HB-DT Realize Stopaj

g) HB-DT Potansiyel Stopaj

h) Valérli HB-DT Potansiyel Stopaj

j) HS Komisyon Iadeleri Potansiyel Stopaj

k) Diger Alacaklar

I) HS &denmis Realize Stopaj

m) Pesin Odenen HS Stopaj

n) Pesin Odenen HB-DT Stopaj
D.DIGER VARLIKLAR
E.BORGLAR

a) Ihtiyatlar

b) Takasa Borglar

c) Odenecek Vergi

d) Ters Repo Stopajlari

e) BPP Stopajlar

Nominal Rayig YUZDE
Degeri(1. TL) Degeri(1.TL) (%)

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

24.508,73 14,98%
24.508,73 14,98%

81.721,78 163.597,93
163.592,53
887,71
00
887,71
00
,00
,00
00
00
,00
,00
00
00
00
00
,00
00
00
,00
,00
911,72
00
,00
,00
00
00
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f) HS Potansiyel Stopaj
g) HB-DT Potansiyel Stopaj
h) Valérli HB-DT Potansiyel Stopaj
j) HS Komisyon ladeleri Potansiyel Stopaj
k) Yénetim Ucreti
I) Inbar Karsiliklari
m) Diger Borglar
n) HS Realize Stopaj
0) HB-DT Realize Stopaj
p) HS Komisyon ladeleri Realize Stopaj
r) Denetim Reeskontu
FON TOPLAM DEGERI

V- AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

Aracilik Komisyonu

ilan Giderleri

Fon Yénetim Ucreti

Katilma Belgesi Basim Giderleri
Denetim Ucreti

Noter Harg ve Tasdik Ucretleri
Vergi Resim Harg vb Giderler
Takasbank Saklama Komisyonlari
Kambiyo Gid. Verg.-Kur Farki Gid.
Gider Kaydedilen Stopaj Kesintileri
Stopaj Gider Karsiligi

Ihrag Izni / Kayda Alma Ucrt.
TOPLAM

V-

163

911,54
.568,52

TUTAR

1,92

242,94

,00

465,00

165,60

124,70

12,51

,00

,00

,00

8,14

1.

020,81

A)GECEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIiZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMETTU ve ANAPARA

TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

HISSE

ARCLK.E (TEMETTU )
ISCTR.E ( TEMETTU )

SAHOL.E ( TEMETTU )
TUPRS.E ( TEMETTU )
TOASO.E ( TEMETTU )
YKBNK.E ( TEMETTU )
HALKB.E ( TEMETTU )
KCHOL.E ( TEMETTU )
EREGL.E ( BEDELSIZ )

NOMINAL/TUTAR

64,09
149,02
64,90
342,65
83,562
38,99
163,55
75,36
94,87

B) GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA iLiISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI

IHTILAFLARLA ILGILI ACIKLAMALAR

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

MENKUL KIYMET TURU

DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU

IHRACCI KURUM SATIS TARIHI NOMINAL SATIS DEGERI
TRT041213T23 01/04/2013 44.450 46.023,63
TRT290114T18 02/04/2013 46.580 46.007,25
TRT260214T10 03/04/2013 46.420 46.007,18
TRT060121T16 04/04/2013 35.090 46.006,93
TRT160714T17 05/04/2013 47.140 46.006,74

517



Unlii Menkul Degerler A.S. A Tipi Degisken Fonu

NISAN 2013 AYLIK RAPORU

617

MENKUL KIYMET TURU IHRACCI KURUM SATIS TARIHI NOMINAL SATIS DEGERI
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT160714T17 08/04/2013 45.100 44.020,61
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT160714T17 09/04/2013 45.055 44.006,57
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT050314T14 10/04/2013 43.360 44.006,69
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT240118T19 11/04/2013 47.435 44.005,55
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT140813T19 12/04/2013 30.490 44.005,12
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT050314T14 15/04/2013 43.255 44.020,25
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT240914T15 16/04/2013 45.530 45.006,78
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT261022T10 17/04/2013 39.865 45.006,23
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT260214T10 18/04/2013 44,730 45.005,61
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT040117T14 19/04/2013 48.000 45.003,58
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT060121T16 22/04/2013 33.595 45.015,72
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT050314T14 24/04/2013 44.080 45.010,36
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT041213T23 25/04/2013 43.045 45.004,93
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT140813T19 26/04/2013 31.200 45.004,32
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT160714T17 29/04/2013 46.590 45.014,79
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT230222T13 30/04/2013 36.665 45.003,64
TOPLAM 944.192,48
HISSE SENETLERI TTKOM.E 17/04/2013 229 1.836,58
TOPLAM 1.836,58
VOB SOZLESMESI 111F_IX0300413 30/04/2013 6 63.045,00
TOPLAM 63.045,00
TOPLAM SATISLAR 1.009.074,06
VIII-ITFALAR
MENKUL KIYMET TURU ITFA TARIHI NOMINAL
IX-PORTFOYDEN ALISLAR
MENKUL KIYMET TURU IHRACCI KURUM SATIS TARIHI NOMINAL SATIS DEGERI
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT290114T18 01/04/2013 46.580 46.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT260214T10 02/04/2013 46.420 46.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT060121T16 03/04/2013 35.090 46.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT160714T17 04/04/2013 47.140 46.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT160714T17 05/04/2013 45.100 44.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT160714T17 08/04/2013 45.055 44.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT050314T14 09/04/2013 43.360 44.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT240118T19 10/04/2013 47.435 44.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT140813T19 11/04/2013 30.490 44.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT050314T14 12/04/2013 43.255 44.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT240914T15 15/04/2013 45.530 45.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT261022T10 16/04/2013 39.865 45.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT260214T10 17/04/2013 44.730 45.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT040117T14 18/04/2013 48.000 45.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT060121T16 19/04/2013 33.595 45.000,00
DEVLET TAHVILi ve HAZINE BONUSU TRT050314T14 22/04/2013 44.080 45.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT041213T23 24/04/2013 43.045 45.000,00
DEVLET TAHVILi ve HAZINE BONUSU TRT140813T19 25/04/2013 31.200 45.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT160714T17 26/04/2013 46.590 45.000,00
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MENKUL KIYMET TURU IHRAGCCI KURUM SATIS TARIHI NOMINAL SATIS DEGERI
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT230222T13 29/04/2013 36.665 45.000,00
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONUSU TRT160714T17 30/04/2013 45.530 44.000,00

TOPLAM 942.000,00
HISSE SENETLERI TCELLE 17/04/2013 165 1.831,50
TOPLAM 1.831,50
VOB SOZLESMESI 111F_IX0300613 30/04/2013 62.925,00
TOPLAM 62.925,00
TOPLAM ALISLAR 1.006.756,50
C) ODUNC MENKUL KIYMET ISLEMLERI
| ODUNG VERILEN || ODUNG ALINAN

Tarih Kurum

Menkul Kiy. Cari
Piyasa Deg.(TL)

Miktar ( Adet )

Menkul Kiymetler

Cari Piyasa Degeri
(Nominal TL)

Teminat OlarakKabul
Edilen Menkul



